ANTÔ DA FONSECA M
Vere. or - PTB

111n 	 /

EMENDA

-et/)&67,icci (4 047/tiriva - ,SP
Câmara Municipal de Ibitinga

II ^ 11

Protocolo Geral n° 20912019
Data: 2310112019 Horário: 17:32

Legislativo - EM 712019

Processo: PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 08/2019 — AUTORIZA CELEBRAÇÃO DE
PARCERIA COM ENTIDADES ASSISTENCIAIS, PARA REPASSE DE RECURSOS
FINANCEIROS DE ORIGEM MUNICIPAL — RECURSOS PRÓPRIOS, de autoria do
Executivo Municipal.

EMENDA SUPRESSIVA:

1) • Ficam suprimidos os dizeres "TOTAL: R$ 2.424.077,60 (dois milhões, quatrocentos e
vinte e quatro mil, setenta e sete reais e sessenta centavos)", constante ao final do Artigo 1°
do PLO N° 08/2019.

JUSTIFICATIVA: A emendas apresentada tem o propósito de corrigir a propositura.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 23 de janeiro de 2019.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1